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Nye kontorlokaler, forslag til kontrakt 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Viser til tidligere sak i forbindelse med kontorforhold for Malvik kirkelige fellesråd. 
Vi er i en prosess med utbygger, Trio Eiendom for å vurdere lokaler i nytt bygg som skal oppføres på 
Hommelvik Sjøside. 
Dette er ikke noe vi kan gå inn på uten at Malvik kommune godkjenner finansieringen, da det det 
blir en økt husleie. 
Vi har nå mottatt et forslag til en leiekontrakt med pris på det arealet vi mener at vi har behov for. 
Det framgår at dette blir vesentlig dyrere enn det vi har i dag. 
Nå er det selvfølgelig nye lokaler og noe større enn det vi har i dag, og kostnaden er derfor høyere 
enn det vi har i dag. 
Vi betaler leie til Malvik kommune i dag med kr. 21.144 pr. mnd. Dette inkluderer alt, både renhold, 
strøm og vaktmestertjenester. 
Det vi kan lese ut av kontrakten på de nye lokalene, er at vi vil få en månedlig leie for lokaler og 
fellesareal som ligger langt over det vi har i dag. I tillegg, så må vi koste renhold av egne lokaler. Det 
vil medføre en antatt økning på 124% før vi beregner inn kostnader for renhold. 
Vi har stort behov for større lokaler og minst 4 rom som har god nok lydsperre, samt et 
spiserom/møterom, og det får vi ikke i de lokalene vi har i dag. 
Kontraktsforslaget er oversendt til Malvik kommune for uttalelse. Malvik kommune planlegger at 
det skal settes opp noen midlertidige bygg rundt Rådhus 3, og det vil muligens frigjøre andre lokaler 
som vi kan flyttes til. Malvik kommune har ikke oversikt over situasjonen pr. i dag, og kan ikke gi oss 
noe svar foreløpig. 
 
 

Forslag til vedtak 
Kontorsituasjonen vår er uholdbar. Vi har en uttalelse fra verneombudet til prestene, som er kritisk 
til de forholdene vi har. Dersom Malvik kommune kan frigjøre andre lokaler som tilfredsstiller 
kravene vi har i forhold til skjermede rom og møterom/spiserom, så er vi villige til å vurdere det. Det 
er viktig at vi får en avklaring på vår situasjon så snart som mulig, slik at vi ikke mister muligheten for 
de lokalene Trio Eiendom nå har åpne for oss. 
 
 
 

Forslag til vedtak 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Malvik kirkelige fellesråd                       
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Årsmelding for 2022 
 
  
 
         
 

Saksframlegg 
Det vises til vedlagte Årsmelding for Malvik kirkelige fellesråd for året 2022. 

 
 

Forslag til vedtak 
Årsmelding for 2022 for Malvik kirkelige fellesråd godkjennes. 

 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Malvik kirkelige fellesråd                       
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Saksframlegg 
Regnskapet for 2022 følger vedlagt. 
  
Årsresultatet viser et budsjettavvik på kr. 29.380 i drift og kr. 10.614 i investering. Dette skal ifølge 
forskrift strykes av budsjettert bruk av disposisjonsfond. Disposisjonsfondet har gått ned med kr. 
44.355. 
Det var i utgangspunktet budsjettert inn kostnader for maling av begge kirker utvendig i løpet av 
året. 
Da vi kun fikk tilbud fra ett firma, valgte vi å utsette dette til 2023 for å få flere tilbud. Vi fikk allikevel 
en del kostnader på kirke og kirkegård da vi måtte grave opp avløpet fra toaletter i Hommelvik kirke 
grunnet kollaps av gamle rør. På Malvik kirkegård fikk vi en vannlekkasje og noe drenering som 
måtte spyles opp. 
Vi hadde også plan om å skifte ut varmeanlegget i Hommelvik kirke, men grunnet 
leveringsproblemer på varmeovnene, vil dette skje først i 2023. Vi fikk levert styringsenheten til 
varmeanlegget, slik at den er kostnadsført i 2022. 
 
 

Forslag til vedtak 
Årsregnskapet for Malvik kirkelige fellesråd for 2022 godkjennes. 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Malvik kirkelige fellesråd                       
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Saksframlegg 
På våren 2022 sendte vi ut invitasjon til 9 malerfirmaer om å komme med tilbud på maling av 

Hommelvik kirke og Malvik kirke. Så viste det seg at det var litt seint på året slik at de fleste 

allerede hadde inngått avtaler og derfor ikke hadde kapasitet til å male kirkene våre. Vi fikk 

allikevel inn et tilbud fra en maler som kunne male begge kirkene og det var på drøyt 

800.000 kroner for hver kirke.  

Vi syntes at dette tilbudet ble høyt og derfor ønsket vi å vente til vi kunne få inn flere tilbud 

for sammenligning.  

Derfor sendte vi ut tilbud igjen i desember i 2022 med frist ved utgangen av januar i år og vi 

har nå fått inn tilbud fra 3 ulike firmaer.  

Det ene firmaet var det som la inn pris også i fjor mens det nå kom inn tilbud fra 2 nye. 

  

De som har lagt inn tilbud nå, er Malertjenester AS, Mesterstrøk AS og Arne G a/s. 

Alle har lagt inn tilbud, spesifisert på hver kirke. Malertjenester med en total på kr. 

1.733.630. Mesterstrøk har en total på kr. 1.545.450. Arne Grunnan har en total på kr. 

1.190.000.  

Det er en ganske stor forskjell mellom den laveste prisen til den høyeste. Totalt ligger dette 

på 46%. 

  

Leverandørene beskriver arbeidet ganske likt, og det ser ut som de har tatt med det samme. 

Vask av kirkene, skraping av kirkene med oppsamling av malingsavfall, oppkitting av 

vinduer, rensing av takrenner, flekkgrunning på bare flater, to strøk med linoljemaling. 

Inkluderer linolje med utstyr og lift / stillasutgifter. 

Det som skiller noe, er at Arne Grunnan tar med bruk av lift i tillegg til stillas, mens de andre 

ser ut til å bruke bare stillas. Det er Hommelvik kirke som har størst forskjell i pris og det er 

nok naturlig. Malvik kirke er mye større, har høyere vegger og mer flater. Det er nok mulig å 

bruke lift i større grad i Hommelvik.  

  

Arne Grunnan AS malte Mostadmark kapell for oss i 2019 og det var et veldig greit utført 

oppdrag. Nå er det snakk om maling med linoljemaling, men han har også jobbet med dette. 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Malvik kirkelige fellesråd                       



4/23 Maling av begge kirke utvendig - 22/05537-5 Maling av begge kirke utvendig : Maling av begge kirke utvendig

  
Han ringte før han la inn tilbudet og avklarte at han hadde lagt inn kostnader for grunning av 

bare flekker etter skraping. Han har også samarbeid med en malermester fra Trondheim som 

har mye erfaring med linoljemaling. 

Det ser ut som at alle sammen har den kompetansen som skal til for å utføre jobben. 

  

Det er på høy tid å få malt kirkene i år, derfor er det viktig at vi kan bestille dette før 

tilbyderne låser seg med andre oppdrag for sesongen. 

  

Det er veldig stor forskjell på tilbudene og mye av dette ser ut til å være relatert til 

stillasbruk. 

  

Det er vanskelig å velge noe annet enn det laveste tilbudet når vi har gode erfaringer med den 

aktøren og når det er så stor forskjell på prisene. 
 
 

Forslag til vedtak 
Arne Grunnan har gjort flere jobber for oss tidligere. Vi har gode erfaringer med det som er 

gjort. Han har levert inn et tilbud som ligger langt under det de andre har levert.  

Arne G AS ved Arne Grunnan blir tildelt oppdraget. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
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Vurdering av tilbud vedrørende maling av kirkene i 2023

Begge kirkene trenger å males utvendig.

Hommelvik kirke ble sist malt i 2010 og Malvik i 2009.

Det ble sendt ut forespørsel til 9 leverandører om å gi tilbud på maling av en eller begge kirker.

Det er kommet inn tilbud fra 3 leverandører.

Arne Grunnan AS Hommelvik kirke Malvik kirke Hommelvik kirke Malvik kirke Sum differanse

Eks mva 475 000 715 000 0 0 0 1 190 000

mva 118 750 178 750 0 0 0

Inkl. mva 593 750 893 750 0 0 0

Mesterstrøk AS v/ Ola Sivertsen

Eks mva 687 650 857 800 212 650 142 800 355 450 1 545 450

mva 171 913 214 450 53 163 35 700 88 863

Inkl. mva 859 563 1 072 250 265 813 178 500 444 313

Endring i prosent 45 % 20 %

Malertjenester AS

Eks mva 823 700 909 930 348 700 194 930 543 630 1 733 630

mva 205 925 227 483 87 175 48 733 135 908 46 %

Inkl. mva 1 029 625 1 137 413 435 875 243 663 679 538

Endring i prosent 73 % 27 %

Alle tilbud beskriver samme jobb i forhold til det som skal utføres.

Vi har brukt Arne Grunnan AS tidligere, på maling av Mostadmark kapell i 2018. Det fungerte veldig bra.

Differanse i forhold til rimeligste
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Saksframlegg 
Det er ønske om å kjøpe inn en El-bil til drift i Hommelvik kirke, kombinert med bruk for 
menighetsarbeidet. 
Det er stadig bruk for en bil i driften av Hommelvik kirke og kirkegård. Vi har en bil som er stasjonert 
på Malvik kirkegård. Den har mulighet til å trekke tilhenger med maskiner og utstyr når det er behov 
for det. Derfor vil en mindre varebil være tilstrekkelig i Hommelvik. Det er stadig behov for en bil i 
forbindelse med innkjøp av utstyr og frakting av utstyr til service og reparasjoner. I dag, så bruker 
kirketjener egen bil til dette og får godtgjørelse i forhold til statens satser. I menighetsarbeidet er 
det også behov for bil i forbindelse med utstyr som skal fraktes til ulike arrangement. 
Det er lave satser på km. godtgjørelse i forhold til drivstoffpriser for tiden, og det vil være dyrt for 
oss å gå inn på ordningen med kompensasjon i henhold til særavtalene. Ansatte ønsker ikke lenger å 
bruke egen bil. 
Det vil derfor være rimeligere å kjøpe inn en El-varebil, som ikke nødvendigvis trenger så lang 
rekkevidde. 
Vi har sett på modeller til ca. 150.000, som har gått lite.  
Det kan være fornuftig å gå for et kjøp av en slik bil og heller avvente med eventuelt bytte av 
gravemaskin som det er budsjettert med. 
 
 

Forslag til vedtak 
Det kjøpes inn en brukt varebil til bruk ved Hommelvik kirke og kirkegård og til menighetsarbeidet i 
kommunen. 
Bilen skal være en elektrisk varebil, helst med 3 sitteplasser. Pris opp til kr. 150.000,-. 
 
 
 

Forslag til vedtak 
 
 
 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Malvik kirkelige fellesråd                       
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Saksframlegg 
Strømsituasjonen 
Vi har en strømavtale med Entelios, sammen med Malvik kommune. For 2022, så lå vi på en veldig 

lav strømkostnad de først 11 månedene, og vi lå godt under budsjett. Så kom det en regning for 

desember, som alene var på nesten samme beløpet som vi hadde totalt for de første 11 månedene. Det 

var en kombinasjon av økte priser, men også høyere forbruk grunnet stor aktivitet i desember og en 

periode med lave temperaturer. Totalt så gjorde dette at vi havnet noen tusen kroner over det vi hadde 

budsjettert med.  

For menighetshusene i soknene, så ble det mulighet til å søke strømstøtte for desember. Det resulterte 

i refusjon av noe av kostnaden for desember. 

For januar i år, så ser vi at strømkostnaden ligger rundt 70% over samme måned  i fjor, men ganske 

likt med 2021.  

Vi har ikke gjort noen store grep i forhold til begrensninger av bruken av kirkene, men vi prøver å 

samordne bruken noe, slik at vi slipper å varme opp unødvendig til aktiviteter. 

  

  

Nytt varmesystem i Hommelvik kirke 
I 2020 fikk vi montert inn nye varmeovner og ny varmestyring i Malvik kirke. Nå har vi kjøpt inn nye 

varmeovner til Hommelvik kirke som blir montert inn før påske. Det vil samtidig bli montert inn en 

automatisk varmestyring der også. Da kan vi styre varmen gjennom vårt avtalesystem. De 

varmeovnene som nå byttes ut, har stått der siden på 50 tallet, så det var på tide å få skiftet de ut. De 

nye varmeovnene er montert under benkene og ikke på gulvet slik de gamle var, derfor var vi 

avhengig av å få restaurert de siste benkene i kirken før vi kunne gjøre dette arbeidet. Dette fikk vi 

ordnet i fjor. Nå vil det være varmeovner under hver benk. De gamle varmerørene var under hver 

andre benk. Det gjør at det blir mye bedre effekt og jevnere varme. 

Nå vil vi ha et varmesystem som er tryggere, mer effektivt og lettere å kontrollere enn det som har 

vært. 

  

  

Status for orgelsaken i Hommelvik 
Nå har vi kommet over i en ny fase i orgelprosjektet. Vi har hatt en anbudskonkurranse ute og vi 

hadde i første runde 12 interesserte firmaer. Disse ble vurdert i forhold til kvalifikasjonskrav ut i fra 

om leverandøren har ordnede forhold med hensyn til betaling av skatt, arbeidsavgift og 

merverdiavgift. Leverandørens organisatoriske og juridiske samt økonomiske og finansielle stilling. 

Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 

Malvik kirkelige fellesråd                       
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Leverandørens tekniske og faglige kvalifikasjoner og eventuelt bruk av underleverandører. Det ble 

gjort et utvalg basert på en vekting av disse forholdene. 

Det var 9 av firmaene som var godt kvalifisert i forhold til det som ble dokumentert. 5 av disse ble 

plukket ut til å gå over til neste runde for å levere inn et tilbud på nytt orgel. Vi har nå fått inn tilbud 

fra 5 orgelbyggere som har vært på befaring i kirken og ønsker å levere orgel. Vi er nå i gang med å 

vurdere tilbud og undersøke kvalitet og referanser på dette og vil kunne ta en avgjørelse i løpet av 

sommeren. Orgelgruppen har vært på en runde i uke 13 for å se på og høre ulike orgler fra disse 

leverandørene. Det vil nok fortsatt gå 2 til 3 år før et nytt orgel kan være på plass i Hommelvik.  

Av de leverandørene som er med, så er det Torkildsen fra Norge, Orgelbau Schumacher fra Belgia, 

Hermann Eule Orgelbau fra Tyskland, Verschueren Orgelbauw fra Nederland og Orgelbau Kuhn AG 

fra Sveits. 

Det er mange parametere som er ulike i tilbudene, så det er en stor jobb å vurdere hva som blir det 

beste orgelet for Hommelvik. Prisene som et gitt, må vurderes opp mot hva som egentlig ligger i 

tilbudet.  

Når vi fikk første vurderingen i 2017, så var det antydet en pris på ca. 4,5 mill. Vi har regnet med at 

prisen har steget siden den gang, og har derfor regnet med en pris på 5,5 til 6 mill. De prisene som vi 

nå har fått, er i området 6 mill til 8,3 mill. 

  

Prestesituasjonen 
Soknepresten i Hommelvik, Sveinung Tennfjord, som startet hos oss i januar 2022, går over i en 

stilling som sokneprest i Byneset og Leinstrand menighet. Han slutter hos oss i Juni. Ingrid 

Kunzendorf, som er i permisjon og fungerer som sokneprest i Dønna, kommer trolig tilbake i løpet av 

sommeren. Som vikar for henne, har vi Arne Christian Rokseth, som er under utdannelse og blir 

ferdig til sommeren. Selv om det ikke er helt klart enda, er det mye som tyder på at Arne Christian 

Rokseth vil kunne gå inn som sokneprest i Hommelvik fra sommeren. 

  

Sammenslåing av menighetsråd. 
Menighetsrådene i Malvik og Hommelvik nedsatte en komite for å vurdere sammenslåing av 

menighetsrådene. 

De kom frem til følgende konklusjon: 

Menighetsråd. 

1: Malvik menighetsråd og Hommelvik menighetsråd slås sammen til et menighetsråd fra 1. 

november 2023. Navnet skal være Malvik og Hommelvik menighetsråd. 

2: Det nye menighetsrådet skal bestå av 4 personer fra Hommelvik sokn, og 4 personer fra Malvik 

sokn. I tillegg kommer en av sokneprestene, utnevnt av biskopen. 

Hvert sokn skal ha personlige varamedlemmer. Leder for menighetsrådet alternerer mellom soknene i 

henhold til retningslinjene i Håndbok for menighetsråd, side 197. 

Fellesråd. 

1: Malvik kirkelige fellesråd skal bestå av 2 personer fra hvert sokn med personlige varamedlemmer. 

I tillegg kommer sogneprest og en representant fra kommunen. Kommunens representant velges av 

kommunen for 4 år, mens prest oppnevnes av biskopen. 

Leder velges fra de faste medlemmene. Valg av leder og nestleder foretas hvert år i henhold til 

regelverk. 

Dette ble godkjent av menighetsrådene og har vært lagt frem for menighetsmøtet i hvert sokn. 

Det vil fortsatt være 2 sokn med et felles menighetsråd. 

Ved valget i høst skal det stilles en liste for hvert sokn og så skal det nye menighetsrådet settes 

sammen med bakgrunn i resultatet fra valget. 

 
 

Forslag til vedtak 
Orienteringene tas til etterretning. 

 
 
 

Forslag til vedtak 
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